HauMeHoBaHKE MyHULIMIAILHOTO YIPEXKIECHH

MYHUILUTIAJILHOE 3AJAHUE Ne 2
Ha 2021 rox u rasoBsii nepuog 2022 u 2023 rogor

ot «12» mapta 2021r.
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nporpamMmm

YACTD 1. CesieHns 06 OKa3bIBAEMBIX MyHHUIMIIAIBHBIX YCIyTax 2

PA3/IEJI
1.HanmeHOBaHNE MyHHUIMITAIHHON yCIyTH_Pean3anus A0NO0JHUTEJbHbIX 0011epa3BHBAIOIINX

2. Kareropuu norpebureneit MyHUIMIAIBHOH ycIyrH ¢pu3dnyeckue Juma
3. [Tokazarenu, XxapakTepHu3yromue 00beM U (HITH) Ka4eCTBO MYHHIIMITAIEHON YCIyTH
3.1. Tloka3areny, XapakTepu3yIolIie KadeCTBO MyHHIUIATBHON YCIIyTH

Kon

o
00IIePOCCHIICKO
-My 0a30BOMY
MIEPEUHIO WK
PETHOHAITBHOMY
MIEPEYHIO

8042000.99.0.5552AE76000

8042000.99.0.5b52A24000

8042000.99.0.5b52AE28000

8042000.99.0.5552AK00000

8042000.99.0.5B52AE52000

'Yuukanenbiii  [[loka3zatens, [Toka3arens, IToka3arens KauecTBa 3HaueHue nokaszaress kauecTBa  |/{omyctumelie
HOMED XapaKTEPU3YIOIINN COACpKAHNE XapaKTepU3yIOIIHH MYHHIUTIATBHON yCITyTH MYHHIUIAIBHON YCITyTH (BO3MOYKHBIE)
[PEECTPOBOM  |MYHUIIMITAIILHOU YCIYTH ycioBusi (hopMbr) OTKJIOHCHUS OT
3anucu (1o cripaBOYHUKAM) OKa3aHus enununa usmepenus 2021ron 2022 ron 2023ron  |ycranopneHHBIX
MyHUIIHITATEHOM (HanMeHoBa- (ouepennoit (1-#i ron |(2-firon  |mokasareneii
yCITyTH HUe (bMHAHCOBHI [JIAHOBOT'O|IJIAHOBOTO [0GpeMa
(110 cripaBOYHHUKAM) nokazaress)* HaHMteo i1 rox) nepuoja) [epPHOAR) IMyHHIMTIATILHOMN
-BaHHE"  [KOII i cnyri®
mo OKEU 5 5 26C0-
MPOICH- [TFOTHBIX
(HauMeHOBa- |(HaMMEHOBa- |(HAUMEHOBA- (HamMeHoOBa | rax [ToKa3a-
Hue HUe HUe - (HamMeHo- TCILIX
nokasarens)’ fmokasarens)! moxasarens)* 130505 BaHUE
roKa3areJisi) loKa3are-
4 J'If[)4
1 2 3 4 5 6 7 8 0 10 11 12 13 14
8042000.99.0. He ykazaHO [HE yKa3aHO [XyJOXKEeCTBeH- [OgHas Tonsa ponuteneii [Ipouenr (744 Bbonee 90  Bonee 90 |bosee 90 | 10
bbE52AE76000 Hast (3aKOHHBIX
MpeCcTaBUTe-
eit)
YIOBJICTBOPEHHBI
X Ka4eCTBOM U
MOCTYTTHO-CTBIO
MpeIocTaB-
nmeHust oopaszoBa-
TEIBHOU
yCITyTH
KomnyectBo Uemosek (792 320 320 320 10 32
00yJaroIIXCs
y4aCTHUKOB




Bcepoccuiic-
KHX, PETHOHAJb-
HBIX,
MyHHIIATIATb-
HBIX
MEpOTIPUSATUI B
cthepe
0OpaszoBaHus

[loBbImICHHE
KBaJTU(DUKAITUU
[e1arornyecKux
[pabOTHUKOB
oOpazoBareb-
HOI'O
YUPEKICHUS

IIpoueHT

744

100

100

100

10

IlosHOTA
BBITTOJTHEHNUS
oOpa3oBareb-
HBIX
nporpamMm

TIpouieHT

744

100

100

100

10

COXpaHHOCTh
KOHTHHT€HTa
oOyJaronmxcs

IIpoueHT

744

100

100

100

10

8042000.99.0.
Bbb52A%24000

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

COIIMAJILHO-
regarornyeckas

Ounas

Jlons ponurenei
(3aKOHHBIX
npe/cTaBu-
Temneil)
YIOBJIETBOPEH-
HBIX KA9eCTBOM
U IOCTYITHOCTBIO
MpPEAOCTaBICHUS
oOpa3oBareb-
HOI

YCIYTH

ITpoueHT

744

lbonee 90

boiee 90

boiee 90

KonnuectBo
00y4Jaronmxcs
VIACTHUKOB

Bcepoccuiic-

UemoBek

792

35

35

35

10




KHUX, pETHOHAJIb-
HBIX,
MYHULHIIAb-
HBIX
MEPOIIPUSATUI B
ctepe
00pazoBaHUs

TToBbillIeHNE
KBaTH (UK
MeIarornaecKux
[paOOTHHUKOB
oOpa3oBarteb-
HOT'O
YYpekKACHHSI

TIpouieHT

744

100

100

100

10

TTomHOTA
BBITIOJTHCHU S
oOpa3oBareb-
HBIX
porpaMm

TIpouieHT

744

100

100

100

10

COXpaHHOCTh
KOHTHHTCHTA
0OyJaronmxcs

TIpouieHT

744

100

100

100

10

8042000.99.0.
BbB52AE28000

HE YKa3aHO

HE YKa3aHO

CCTCCTBCHHO-
Hay4JHas

Ounas

Jlonst poaurenei
(3aKOHHBIX
MpecTaBUTe-
eit)
VIOBJIETBOPEHHBI
X KAYeCTBOM U
MOCTYTTHO-CTBIO
MpeaocTaB-
nmeHust oopaszoBa-
TEIBHOU

YCITyTH

TIpoueHT

744

Ibosee 90

boaee 90

bosaee 90

10

KonmugecTBo
00yJaroIIXCs
YIaCTHUKOB
Bcepoccuiic-
KHUX, PETHOHAIIb-

YemxoBek

HEIX,

792

25

25

25

10




MYHUIHAIIATb-
HBIX
MEpOTIPUATUHN B
cthepe
o0Opa3oBaHus

[loBbImICHHE
KBTH(QUKAITAN
[1eJTarOTMIECKUX
[pabOTHUKOB
oOpazoBareb-
HOTO
YUpEKISHUS

IIpoueHT

744

100

100

100

10

IlomHOTa
BBITIOTHEHUS
0OpaszoBarenn-
HBIX
porpamm

IIpoueHT

744

100

100

100

10

COXpaHHOCTh
KOHTHHT€HTa
oOygaronmxcs

IIpoueHT

744

100

100

100

10

8042000.99.0.
Bb552AK00000

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

TypUCTCKO-

KpacBEAUCCKaa

Ounas

Jlons ponurenei
(3aKOHHBIX
MpeICTaBUTE-
neit)
YZIOBJIETBOPEHHBI
X Ka4eCTBOM U
ITOCTYITHO-CTBIO
[peaocTaB-
nmeHust oOpa3zoBa-
TEeJIbHOU

YCITyTH

ITpoueHT

744

lbonee 90

boiee 90

boiee 90

10

KomnuecTtBo
00yJaronmxcs
YIACTHUKOB
Bcepoccuiic-
KUX, pETHOHAJIb-
HBIX,
MyHHIIATIATb-

HBIX

YeaoBek

792

90

90

90

10




MEpOIIPUSATUI B

cepe
o0pazoBaHus

TToBblICHHE
KBaJTU(UKAITIU
Me1arornaeckKux
[paOOTHHUKOB
0OpaszoBarenn-
HOTO
YIpEeKIESHUS

TIpoueHT

744

100

100

100

10

TTonHoTa
BBITIOJTHCHU S
oOpa3oBarteb-
HBIX
porpaMm

TIpoueHT

744

100

100

100

10

COXpaHHOCTh
KOHTUHI'€HTA
oOyJaronmxcs

TIpouieHT

744

100

100

100

10

8042000.99.0.
bB52AE52000

HE YKa3aHO

HE YKa3aHO

(bU3KYITBTYypHO-
CIIOPTUBHAA

Ounas

Jlomnst ponureneit
(3aKOHHBIX
[peICTaBUTe-
el )
VIOBJIETBOPEHHBI
X KAYeCTBOM U
IMOCTYITHO-CThIO
MpeaocTaB-
nmeHust oopaszoBa-
TEJIbHOU

YCIYTH

TIponieHT

744

Ibosee 90

Bomee 90

Bosee 90

10

KonmugecTBo
00yJaronmxcs
[YIaCTHUKOB
Bcepoccuiic-
KHUX, PETHOHAIIb-
HBIX,
MYHUITUATIATH-
HBIX
MEpOTIPUSATUH B

chepe

YemxoBek

792

a7

47

47

10




oOpaszoBaHus

[ToBbIIIEHHE
KBaJTU(DUKAITUU
[e1arornyecKux
[pabOTHHUKOB
oOpa3oBarteb-
HOI'O
YUPEKICHUS

ITpoueHT

744

100

100

100

10

[TonHoTa
BEITIOTHEHU S
0OpazoBaTein-
HBIX
porpamm

IIpoueHT

744

100

100

100

10

COXpaHHOCTh
KOHTHHTCHTA
oOyJaronmxcs

[TponieHT

744

100

100

100

10




3.2. Tokazarenu, XapakTepu3yIolye 00beM MYHHUIUITATBHOW YCIyTH

Yuukanenbiii  |[loka3zarens, [Toka3arens, [Tokazarens oObeMa 3HaueHue moKa3aTens Pasmep miaret JlomycTumeie
HOMED XapaKTepU3YIONTUH CofepKaHue |[XapaKTePHU3YIONl MYHHIMITAIBHON yCITyTH 00BeMa MYHHIIAITATEHOM (11eHa, Tapud)’ (BO3MOKHEIC)
[PEECTPOBONM  [MYHHMIMIIAJIIBHON YCIyTU Wi yCIIOBUS YCIIyTH OTKJIOHEHUS OT
3aMncu (110 crIpaBOYHHUKAM ) (popmnr) YCTaHOBJICHHBIX
OKa3aHUs [oKazareneu
MYyHHIIHATIATHHON 00beMa
YCITyTH MyHHIIATIATBHON
(1o ycyru®
CIIPaBOYHUKAM) |(HAUMEHO- [IUHHMIIA 2021 ron [2022ron [2023rox 2021rox 2022 ron [2023ron
BaHHE M3MepeHHs (ouepen- |(1-i ron |(2-ii ron |(ouepennoii |(1-it ron ((2-i rox
MOKa3aTelsl ) [HauMEHO- [KOJI HoOW(WHA [UTaHO- [aHO- |(pUHAHCO- [UIaHO- [UTaHO- B B abco-
(Hamme- | (HaMeHOBaHHE |(HamMme- (Ham- | BaHme’ [0 HCO-BBI [BOTO BOrO BBIN TO)  [BOTO BOT'O MPOIICH- [TIOTHBIX
HOBaHME |[(HauMe [mokasarens)’ HOBaHHUE [MEHO- OKEW® |rox) Mepuoa)Iepruoaa) Meproa) EPHOIA) Tax ImoKa3a-
Mmokasza- |- MoKa3a- [BaHHE TeJIsIX
mens)’  [HoBaHM mens)’  fmoxa-
e 3ares)
roKa3a- ¢
rens)*
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17
2042000.99.0. He HE XynoxecTBeHHas O4YHAS Konmuectso [Uenoseko (539 193212 | 193212 | 193212 10 19321
Bb52AE76000 yka3aHo [yka3aH UEJIOBEKO- |-
0 gac uac
2042000.99.0. He HE COIIMAJIBHO- OyHas Konmuectso Uenoseko (539 67248 | 67248 | 67248 10 6724
bb52AK24000ykxa3aHo |[yka3aH [[iearornyeckas UEIOBEKO- |-
0 gac gac
8042000.99.0. e HE ecrecTBeHHO-  |OuHas KonmuuectBo Uenoseko 539 11250 | 11250 | 11250 10 1125
Bbb52AE28000 [yka3zaHO [yKa3aH [Hay4yHas UEJIOBEKO- |-
o gac Hac
8042000.99.0. [ue HE TYpPUCTCKO- OuHas KonmuuectBo Uenoseko 539 60255 | 60255 | 60255 10 6025
bb52AK00000yka3aHo |[yka3aH [KpaeBemdecKas YEJIOBEKO- |-
o uac bac
8042000.99.0. He HE (bm3kyasTypHO- |OdYHAs KommmaectBo [Uemoseko 539 52371 | 52371 | 52371 10 5237
Bb52AES52000 [yka3zaHOo |[yKa3aH [CIOPTHBHAS UETIOBEKO- |-
o uac bac




4. HopMaTuBHBIE IPaBOBBIC aKThI, yCTaHABIMBAIOLINE pa3Mep IIIaTHl (1leHy, Tapud) JInbo MOpsAAoK ee (ero) yCTaHOBICHUSI.

HopmaTuBHBII OpaBOBOM akKT

Bun [IpuHsaBIIMI Oopran Jlata Howmep HanmeHnoBaHue

1 2 3 4 5

5. Tlopsanok oka3zaHUsI MyHUITMIIAIBHON YCIyTH

5.1. HopmaTuBHBIE IPaBOBbIC aKThI, PETYIHPYIOLINE MOPSI0K OKa3aHHs MyHUIUNaNbHOM yenyru: [locTaHoBieHne AIMUHUCTpaMK belokanuTBUHCKOro paiioHa
oT 06.05.2019 Ne705 o BHECEHMM U3MEHEHUI B IIOCTAHOBJIEHUE AQMUHUCTpanuu benokanuTBuHCKOro paoHa ot 16.10.2015 Ne 1629  «O nopsinke
(hopMHUpPOBaHUS MYHUIIUIIAIBHOIO 33/1aHUS HA OKa3aHHE MYHUIIUIAIBHBIX YCIYT (BBIMIOJIHEHUE pab0T) B OTHOLIEHUH MYHHUIMIIATBHBIX YUPEKISHUH
benoxaatuTBHHCKOTO pa1710Ha n (1)I/IHaHCOBOFO oOecIieueHnsT BLITTOJHEHHUS MYHHIUIIAJIIBHOTO 3aJaHH»

(HauMeHOBaHKEe, HOMEp M JaTa HOPMAaTHUBHOT'O ITPABOBOTO aKTa)

5.2. llopsmox nHGOPMUPOBAHUS MOTEHIIMAIBHBIX TOTPEONTENIeH MYHHUIIMTIANEHON YCITyTH

Crioco0 uHpOpMHUPOBaHUS CocraB pa3mMerniaeMoit nHdopMaIuu Uacrora oOHOBIICHHS HH(OPMAIHH
3
1 2
1.MadopMaimoHHbIe CTCHIBI PesxxuM paboTHI YUpeKACHIS; KaJCHIapHBIN rpaduk; pacucaHue ypokoB, | I[lo Mepe mocTyIieHIsS HOBOM
KPYKOB, CeKIIUI; KOMTUU YUPEAUTEIbHBIX JOKYMEHTOB (JIMLICH3US, MHGOPMAITIH, HO HE PEXKE YeM
CBUIETEIHCTBO O TOCYIaPCTBEHHOW aKKpEAWTAIlNH, BEHINKCKA U3 YCTaBa), |IBa pa3 B roj
2.0dunuanbHbIi CalT B CETH B cooTBETCTBUM C IEUCTBYIOUM 3aKOHOAATENLCTBOM (DenepanbHblil 3aKOH |B COOTBETCTBHUM C I€UCTBYIOILUM
MHTEpPHET IP® "O6 obpazoBanmuu B Poccuiickoit @enepanuu ot 29 nexadps 2012 r. N BakononarensctBoM DeaepanbHeiii 3akoH PO "O6
273-D3: oOpa3oBanuu B Poccuiickoit ®deaeparuu” ot 29




3.[1yOnuuHbIif JOKIaa yUpexaeHUsT |[B COOTBETCTBUU C YTBEPKACHHOH CTPYKTYpOil 1 pa3 B rox
4.CamoobcneoBaHme B cooTBeTCTBUM C YTBEP)KAEHHON CTPYKTYpOH 1 pa3 B rox
YACTD 2. CBejieHus 0 BHINONHAEMbIX paboTax
PA3JIEJI
1. HaumenoBanue paboTbl
> Kon o
2. Kareropuu notpedureneit padboTb
pernoHanbHoOMy
nepeyHto

3. [lokazarenn, XxapakTepu3yomue 00beM U (M) Ka4eCTBO PabOTHI

3.1. [okazareny, XapakTepU3yIOIHe KayecTBO PabOThI

3

'VaukanbHbl [[lokazaresb, XapakTepU3y O [Tokazatenb, [Moka3arens kauecTBa pabOTHI 3HaueHue rokasaresst kKauectBa  [JlomycTiumele
i Homep coziepKaHre padOTHI XapaKTEPU3YIOLUH yCIOBUS aboTHI (BO3MOXKHBIE)
[PEECTPOBOIA |(TI0 CIIPABOYHHUKAM ) (chopMBI) BBITIOTHEHHS enununa uamepenust 2021 ron 2022 ron 2023 ron  |OTKIOHEHHS OT
3armcu paboThI (110 CTIpaBOYHHUKAM) ((HAUMEHO- (ouepennoii | (1-it rox |(2-# rom  [yCTaHOBJIEHHBIX
BaHHE (UHAHCO-  [IAHOBOTO|MJIAHOBOTO [[TOKA3aTEIEH
[TOKa3aTeds) BBI TOX)  |epHoza) [meproia) |KauecTsa paboThbi®
¢ HAMMEHO- [KOJI B TIpOIIEH- B a6CO-
(HamMeHO- (HamMeHO-  [((HauMeHO-  |((HauMeHO-  |(HaMMEHO- BaHue” no OKEN® Tax UTFOTHBIX
BaHKE BaHME BaHME BaHHE BaHME mokasa-
iIOKaSaTeHSI) nokasarens)? mokasarens)’ [mokasarens)’ [mokasarens)* TEIISIX
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14







3.2. Iloka3zarenu, XxapakTepU3yoIIre 00peM paboThI

'YaukanbHbl [[lokazaTens, IToka3arens, [Tokxasareas oObeMa 3HAUCHME TTOKa3aTels IPazmep mnarst lomycTumeie
148 XapaKTepHU3YIOIMUI CoepKaHrue [XapaKTepHU3YIOMUHA  [MYHHIIMITAIEHON YCIyTH 00BeMa MYHHITAITATEHOM (1eHa, Tapud)’ (BO3MOJKHEIC)
HOMEP MYHHIIAIATBHON YCITyTH lycioBust (popmsr) lyciyru OTKJIOHCHUS OT
[peecTpoBoi [(TI0 CIIpaBOYHUKAM ) OKa3aHUs (manMme- [Egmauna Omuca- 20 rom20  rog[20 rom 20  rog[20  rtom 20  roj[yCTaHOBJIEHHBIX
Barrcy MYHUIUTATHHOMN HO- M3MEPEHMS HUE (ouepen- |(1-ii rox |(2-ii rox ((ouepe- |(1-i rom |(2-ii rox [HoKa3arenei
lycayru BaHHE paboThl [HOM(HUHAIAHO- [TAHO- |THOM(HHIUIAHO- |MIAHO- [KAYECTBA PaGOTHI®
(0 cipaBOYHHUKaM)  |TOKa3a- H-COBBIIA [BOI'O BOTO aH- BOTO BOTO
rens)* o) MepHro/ia)Mepro/a)/CoBbIi  [EPHUO/IA)Hepruoa)
TOM)
HaUMEHO [KOJ B B abco-
| N N B B -Banue’ o [TPOILIEH- [TFOTHBIX
(HamMeHo- |(HAaNMEHO- |(HanMeHO- ((HanMeHO- |(HAaNMEHO- OKEW® Tax ToKasa-
BaHUE BaHUE BaHUE BaHUC BaHUC TeJIsIX
MoKa3a- [IOKa3a- |[IOKa3a- [[oKa3a-  [oKasa-
rens)? rens)? rens)? rens)’ rens)’
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

YACTD 3. [Ipoune cBeneHus 0 MyHHUIIUITATEHOM 33 JaHAH o

1. OcHoBanus

3aJIaHHs
- COKpallleHHe CIIpoca Ha yciyry (paborty);
- U3MEHEeHHe 00beMa JIMMUTOB OFOJKETHBIX aCCUTHOBAHMH (B CIy4yae HEHCIIONHEHHS (TIEPEBBINIOIHCHHUS) YUPEIKICHUEM KOJTHUECTBCHHBIX
Ka4eCTBEHHBIX IIOKa3aTelIed II0 pe3yjibTaTaM MPOBCACHHOI0O MOHUTOPHHIA,
- UI3MEHEHHE HOPMATUBHO — MPABOBO# 0a3bl;
-JIMKBHU AU YYPCIKIACHUA,
-peopraHu3alys yuIpeKICHuUS;
-MHBIE CITyYau, 3aKpEIUICHHBIC B IEHCTBYIONIEM 3aKOHOJATEIHCTBE.
O oCpOoYHOM MpEKpalleHUH HACTOSIIETO 3aJaHusl YUpeauTeNb YBEIOMISIET PYKOBOJUTENS YUpPEXKICHUs B MMCbMEHHOM BHJIE HE To3AHee, yeM 3a 60
I[Hefl A0 BCTYIUICHHUA B CUIIY pCHICHUA O MPCKpalllCHUNY MYHUIIUIIAJIBHOT'O 3aAaHUs.
2. Nnas uadopmanus, HeoOXoquMast JUIs BBITIOJTHSHUS

(KOHTpOJ'IfI 3a BBIHOJ'IHGHI/ICM) MYHUIIUTTIAJIBHOTO 3alaHUA

(ycloBHsL ¥ TIOPS/IOK) Ul JOCPOYHOTO MPEKpAIleHUs] HCIIOJHEHHSIMYHUIMIIAIBHOTO 33/laHus - HAPYIIEHHE YCJIOBUA MYHHUIIMIAIBLHOIO




3. HOpHZ[OK KOHTPOJIA 34 BBINOJHCHUEM MYHUIUINIAJIBHOI'O 3aJaHU

DOopMBbI KOHTPOJIS [TepuoguyHOCTD McnonHUTENbHO-PACIOPAIUTENbHBIE OPTraHbl MyHULIUIAIBHOTO
00pazoBaHus «beIOKaINTBHHCKUHN palioH»,
OCYHICCTBJIAONINUEC KOHTPOJIb 3a BBIIIOJIHCHUEM MYHHUIIUIIAJILHOI'O
BajaHus

1 2 3

1.ITpoBeaeHuUE TIIIAHOBBIX MPOBEPOK B TeyeHue rojia, COriacHO yTBEPKIESHHOTO

riaHa

IAnMuHucTpanus benokanuTBUHCKOTO paiioHa, @UHAHCOBBIN OTIEN
IAIMUHHICTpAIMK paiioHa,
OTtnen oOpazoBaHus AMUHHCTpaIK beTOKaTMTBMHCKOTO paioHa

2.IlpoBesieHHNE BHEIJIAHOBBIX MPOBEPOK B Teuenue rona

IAnMuHucTpanus benokanuTBUHCKOro paiioHa, GUHAHCOBBIM OTIEN
IATMUHHCTpAITIU beoKaIUTBHHCKOTO palioHa,

OTnen o0pazoBaHusi AIMHUHUCTpAIMK beIOKaTMTBHHCKOTO palioHa

4. TpeboBaHMsA K OTICTHOCTH O BBHITIOJHEHHN MYHHIIMITAIIGHOTO 3a1aHus :OTYSTHBIM TO0OM SBIISICTCS KaICHIAPHBIN TO1 - ¢ 1 ssHBaps mo 31 nexadps BKIIOYUTENBHO.

[TeproaguyHOCTH

2 pa3a B roJ B cOOTBeTcTBHU C [lopsmikom
MIPOBEICHUS MOHUTOPUHTA BBITTOTHEHIS
MYHUIIUTIAIBHOTO 3a/1aHUS HA OKa3aHUE
MYHUITUTIATBHBIX YCIYT

B cooTBeTCTBHH C TITAHOM KOHTPOIBHBIX

DopMBbI KOHTPOJIA
MOHHTOPWHT BEHITIOTHEHHUS 3aJaHHSI 110
OTUETHBIM MaTepHaIaM

Brle3nnas nmpoBepka

Meponpusatuii Otaena oopasoBanus He pexe 1

pas3a B roa
4.1. HepI/IO)_'[I/I‘lHOCTL npeacTaBICHUA OTUYCTOB O

HanmeHoBaHHE KOHTPOJILHOTO OpTraHa
Otnen oOpazoBaHus AIMUHHCTpaK beToKaTuTBHHCKOTO paiioHa

Otnen oOpazoBaHus AIMUHHCTpaM beToKaTuTBHHCKOTO paiioHa

BBITTOJTHEHNHY MYHUIIMIIAJILHOTO 3aJaHUs . 2 pasa B 1o B COOTBETCTBUH C HOpHJIKOM MIPOBCACHUA MOHHUTOPHHI'A BBITTIOJIHCHUA MYHUIUIIAJIBHOT'O 3a/laHNA Ha

OKa3aHHUC MYHUIMIIAJIbHBIX YCIIYT

4.2. CpoK# TIPEICTABICHUS] OTYCTOB O BHITOJHEHHH MYHHIIHITAIBHOTO BHITTOJIHEHHH MYHUIIMITAIIBHOTO 3a/IaHUs © TIPEJICTABICHUS OTUYETOB O BBHIITOJIHCHUH
MYHUIUIAIEHOTO 3a/IaHUs IO OKOHYaHHIO Y4eOHOTOo rofa( 10 5 UroJs) U [0 OKOHYAHUIO KajeHnapHoro roaa (mo 10 suBaps)

4.2.1. Cpoku mipeocTaBiIeHHs MIPEIBAPUTEIHHOTO OTYETa O BBHITIOJHEHHH MYHHIIUTIATBHOTO 3a/IaHUS

4.3. urle Tpe6OBaHI/I$I K OTYHCTHOCTH O BBINNOJIHCHUHU MYHUIUIIAJIBHOTO 3a1aHU

5. Nanie IMOKa3aTciivi, CBA3aHHBIC C BBIITOJIHCHUEM MYHHUIIUIIAJILHOTO 3aIlaHI/I$I]'0

! Homep MyHMIMIAnBEHOTO 3a1aHUs NpUCBauBaeTcs B MHMOPMALMOHHOM crucTeMe «EnuHas aBTOMATH3MPOBAHHAS CHCTEMA YIIPABIEHHS 00IIECTBEHHBIMI (DUHAHCAMH B
PocToBckoii obmacTuy Wi B citydae (pOPMUPOBAHUS MYHHIIUTIAIBHOTO 33/JaHMsI Ha OyMa)KHOM HOCHUTEJNE — MPUCBANBACTCS MOCICIOBATEIBEHO B COOTBETCTBHH CO

CKBO3HOU HyMepauuen.




2 ®opmupyeTcs Ipy YCTaHOBIECHHH MYHHIIUIIATBHOTO 3a/IaHUs Ha OKa3aHHe MyHHUIUIIAIBHON yCIyTH (YCIyT) U COAEPIKUT TPeOOBaHUS K OKa3aHUIO MYHHUIUITATEHON
ycayra (YCIIyr) pa3nesibHO 1O KaKIO0H U3 MyHHUIUINAIBHBIX YCIYT C YKa3aHHEeM MOPsIKOBOTO HOMepa paszena.

3anosHAeTCs [IPU yCTAaHOBJIIEHUH IIOKa3aTesel, XapaKTepU3YIOIINX KaueCTBO MyHHIMIAILHON YCIIyTH, B 00IEPOCCUHCKUX 0a30BBIX (OTPACIIEBBIX) NEPEUHSX HIIH
PEruOHAJIBHOM IIEPEYHE, a IIPU UX OTCYTCTBHUU WUJIK B JOIMOJITHCHUE K HUM — B COOTBETCTBUU C IMOKA3aTCIIAMHU, XapaKTECPUIYIOIIUMH Ka4C€CTBO, YCTAaHOBJICHHBIMU IIPU
HCOGXO[{I/IMOCTI/I OpraHom, OCymieCTBJIAIOIIUM (i)yHKHI/H/I 1 MMOJIHOMOYUA YUPCAUTEIIA MYHHUIUIIAJIbHBIX 6IOI[)K€THI>IX NI aBTOHOMHBIX y'-IpC)KILCHHﬁ, T'JITaBHBIM
pacmopsiauTeNeM cpeacTB Orokera benokanuTBUHCKOrO paiioHa, B BeleHMH KOTOPOTO HAXOJATCS MyHHIUNIATBHBIE Ka3eHHBIEC YUPEXKICHHS, U €AUHULIBI UX U3MEPEHHUSL.
“3anonHseTcs B COOTBETCTBUMU C OOIIEPOCCHHCKMMH Ga30BBIMHU (OTPACTIEBBIMK) MEPEIHAMHU HTH PETHOHATIBHBIM MEPEUHEM.
®3anonHsAETCS B COOTBETCTBHH C KOJIOM, YKa3aHHBIM B 00IIEpOCCHICKHUX 0a30BBIX (OTPACIIEBHIX) MEPEUHIX WM B PETHOHAILHOM TIEpEYHE
(pu HaNMTM4MN).
®3amonnseTcs B cyyae, eciy IS PasHBIX YCIyT U paboT YCTaHABIHBAIOTCS PA3IMIHBIE TIOKA3aTeN! JOITYCTHMBIX (BO3SMOYKHEIX) OTKIOHEHHI MITH eCITH yKa3aHHbIE
OTKJIOHEHHS YCTaHABIIMBAIOTCS B aOCONIOTHBIX BeMUrHaX. B ciydasx, ecnu equannel oobeMa paboTh ABIsSETCs paboTa B LIEIOM, ITOKa3aTreh He YKa3bIBaeTCsl.
"3anonusercs B cilydae, €Clii OKa3aHue yCayr (BBITOJIHEHUE pa0doT) OCYIIECTBISAETCS Ha TNIATHOW OCHOBE B COOTBETCTBUU
¢ 3aKoHoJaTenbcTBOM Poccuiickoit @enepanyn, PocToBcko 00acTi 1 MyHHLIMIIAIBLHBIMYA IPABOBBIMH aKTaMU beJIOKaTUTBHHCKOTO paiioHa B paMKax
MYHHIHIIATHHOTO 331aHus. [Ipu oka3zanum yciayr (BBIIOTHEHUH padoT) Ha IJIATHOM OCHOBE CBEPX YCTAaHOBJIEHHOTO MYHHUIUITAIILHOTO 33aJaHMsl YKa3aHHbIHN MOKa3aTeNb
He GopMupyercs.
dopmupyeTcs Mpy YCTAaHOBIICHUH MYHHUIMIAIBHOTO 3a/IaHHS Ha OKa3aHWE MyHHIUNAIBLHOH (BIX) padoTHI (paboT) U coep UT TpeOOBaHUS
K BBINOJTHEHUIO paboThl (paboT) pasaeabHo 10 KaxIo1 U3 paboT ¢ yKazaHHEM MOPSAKOBOIO HOMepa paszaeda.
° 3anonHsETCS B EIOM [0 MyHUIUIAIEHOMY 3aJaHHIO.

198 ypce mHBIX MOKa3aTenel MOKET OBITH yKa3aHO JIOMyCTHUMOE (BO3MOKHOE) OTKJIOHEHHE OT BBITIOJHEHH MYHHUIIMTIAIBHOTO 3a/IaHus (dacTu
MYHULHIAJIBHOTO 331aHus), B IpeJesiaXx KOTOPOro OHO (€ro 4acTh) CYMTACTCS BBIIIOJHEHHBIM (BBINIOJHEHHON ), IPY NPUHATUN OPTaHOM, OCYIIE CTBISIFOIUM (DYHKIUHU U
TIOJITHOMOYHUA YUPEAUTEIIA B OTHOUMICHUN MYHUITUTIAJIBHBIX 6IO,IDKCTHI)IX u (I/IJ'II/I) ABTOHOMHBIX y‘Ipe)K)IeHHI;'I, TJIaBHBIM PACIIOpSAAUTEIIEM CPECTB 6IOIDKeTa
benokannTBUHCKOTO paﬁOHa, B BEACHUHU KOTOPOI'0O HAXOAATCA MYHUIUIIAJIbHBIC Ka3CHHBIC YUPCIKACHU A, PCIICHU A 06 YCTaHOBJICHUHN O6HIGFO A0y CTUMOTO
(BO3MOXHOTO) OTKJIOHEHHSI OT BBIITOJTHEHHUS] MyHULIUITAJILHOTO 3aJaHusl, B TIpe/ieiax KOTOPOr0 OHO CYMTAETCS BHIIOJHEHHBIM (B IpoLieHTax). B aTom cinydae
JIOIy CTUMBIE (BO3MOXHBIC) OTKIOHEHUS], IPEAYCMOTPEHHBIE B IyHKTax 3.1 u 3.2 HacTOAIEro MyHULMIIAILHOTO 3aaHus, HE 3aM0JHI0TCA. B ciydae ycTaHOBIIGHUS
TpC6OBaHI/I$1 O NPCACTABJICHUHN CKEMCCAUHBIX UJIU CKCKBAPTAJIBHBIX OTYCTOB O BBINIOJIHCHUNW MYHHUIHUIIAJIBHOTO 3a/JaHU B YU CJIC MHBIX rokasareJjei YCTaHaBJIUBAIOTCA
MOKa3aTeNy BHITOTHEHUS] MyHHUIIUIIAIBHOTO 3aJaHus B IPOLIEHTaX OT T'0JI0BOTO 00beMa OKa3aHUs! MyHHLMIAIBHBIX YCIYT (BBIIONHEHUS padoT) WK B a0COTIOTHBIX
BEIMYMHAX KaK JJIs1 MyHULUIIAJIBHOTO 3aJaHHs B LI€JIOM, TaK U OTHOCUTEIIBHO €0 YaCTH (B TOM YHCIIE C yUE€TOM HEPAaBHOMEPHOI'O OKa3aHUsI MYHHULMIIAIBHBIX YCIYT
(BBITIONTHEHMS pabOT) B TEUEHHE KAICHAAPHOTO TOA).».
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